УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

г. Липецк

Об утверждении Плана проведения управлением
здравоохранения Липецкой области ведомственного
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд Липецкой области,
на 2024 год

 Во исполнение постановления Правительства Липецкой области от 10

ноября 2023 года  № 610 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Липецкой
области»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проведения управлением здравоохранения Липецкой

области ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд Липецкой области, на 2024 год (далее - План)
(Приложение).

2. Начальнику отдела цифрового развития и информационных технологий
управления здравоохранения Липецкой области Бондареву О.В. обеспечить
размещение утвержденного Плана на официальном сайте управления
здравоохранения Липецкой области в установленный срок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности начальника
управления

[SIGNERSTAMP1]

Л.В. Чередникова

Кузнецова Н.В.
23 80 60

СОГЛАСОВАНО

Ведущий консультант  правового управления
Правительства Липецкой области

 Р.Б. Маргиев

«  »  2023 г.

Ознакомлены:

___________________Н.В. Кузнецова

«  »  2023 г.

___________________С.М. Кораблина

«  »  2023 г.

___________________Н.А. Родионова

«  »  2023 г.